

**Frenicanil ApS**  
**Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 25 63 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Niels Jørgen Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frenicanil ApS Moesgårdvej 11B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 25 63 34
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Rasmussen Anette Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.980 kr. mod -5.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af datterselskabet, da datterselskabet på baggrund af Covid-19 pandemien og myndighedernes påbud, efter status, har måtte lukke sine caféer.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.400</b>
Andre finansielle indtægter	74	71
Nedskrivning af finansielle aktiver	46.706	3.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.995</u>	<u>-4.869</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.285</b>	<b>-5.725</b>
3 Skat af årets resultat	<u>5.695</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>42.980</u></b>	<b><u>-5.725</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.980	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.725</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>42.980</u></b>	<b><u>-5.725</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	330.186	283.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.186</u>	<u>283.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.186</u></b>	<b><u>283.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.917	1.843
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.073</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.990</u>	<u>1.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>680.286</u>	<u>689.781</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>737.276</u></b>	<b><u>691.624</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.067.462</u></b>	<b><u>975.104</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	932.284	889.303
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.012.284</u>	<u>969.303</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	49.378	0
	Anden gæld	800	801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.178</u>	<u>5.801</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>55.178</u>	<u>5.801</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.067.462</u>	<u>975.104</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling  
7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af datterselskabet, da datterselskabet på baggrund af Covid-19 pandemien og myndighedernes påbud, efter status, har måtte lukke sine caféer.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.995	4.869
	<u>4.995</u>	<u>4.869</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.024	0
Regulering af tidligere års skat	-3.254	0
Beregnet tillæg	-417	0
	<u>-5.695</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.167.782	2.167.782
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.167.782</u>	<u>2.167.782</u>
Nedskrivninger primo	-1.884.302	-1.887.775
Årets nedskrivninger	46.706	3.473
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.837.596</u>	<u>-1.884.302</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>330.186</u>	<u>283.480</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anettes Sandwich ApS, Højbjerg	100 %	330.186	46.707

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	889.304	895.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.980</u>	<u>-5.725</u>
	<u><b>932.284</b></u>	<u><b>889.303</b></u>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.